АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮБОМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 июля 2013 года

                                             № 55
с. Любомировка
	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения:
1. Утвердить перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль:

-  Герман Т. Н. – ведущий специалист
-  Михеева О. А. – ведущий специалист
- Киссер Н. М. – ведущий специалист сектора правовой и судебной защиты Администрации Таврического муниципального района Омской области (по согласованию)должность
2. Ответственным за организацию и проведение муниципального жилищного контроля на территории  Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области назначить Михееву О. А.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации  Любомировского сельского поселения Михееву О. А.
Глава  Любомировского  сельского поселения                         В.А. Бондаренко